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بدون جنس خوب، ویترین زیبایی هم نخواهیم داشت
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استقلال  همچنان از نبود مهاجم رنج می برد

 سه شنبه 6  آذر 1403  24 جمادی الاول 1446   سال بیست و هشتم   شماره 7706    قیمت: 10000 تومان   

حاج کناری: کامران باید تصمیم منطقی بگیرد

قاسمپور یک مدال المپیک نیاز دارد

کارشناس کشتی آزاد معتقد است کامران قاسمپور باید 
منطقی فکر کند و یک وزن المپیکی انتخاب کند تا یک 
مدال المپیک به دست بیاورد. عباس حاج کناری با اشاره به 
نتایج دیدار دوستانه با روسیه گفت: »یکی از نکات مثبت این 
مسابقات فرصت دادن به کشتی گیران جوان بود که مقابل 
قهرمانان المپیک و جهان به میدان رفتند و خودشان را 
محک زدند. خدا را شکر یک پوست اندازی در تیم ملی انجام 
شده و نفرات جدید مورد اعتماد کادرفنی قرار گرفتند.« او 
همچنین درباره شکست رحمان عموزاده ادامه داد: »من 
هنوز که هنوز است رحمان را آن طور که انتظار داشتم در 
این مسابقات ندیدم. با اینکه حریف او کشتی گیر شاخصی 
بود و از قبل هم با هم کشتی گرفته بودند و همدیگر را 
می شناختند اما دور از انتظار ظاهر شد. رحمان باید در 
تمرینات با هر کشتی گیری که رقیبش است به سبک او کشتی 
بگیرد و این موضوع را باید در وجود خودش نهادینه کند که 

نمی توان با همه کشتی گیران با یک سبک کشتی گرفت.«
حاج کناری همچنین گفت: »او باید تاکتیک را به تکنیک خود 
اضافه کند و از این بی محابا کشتی گرفتن بیرون بیاید، چون 
کشتی گیری که روبه روی او قرار می گیرد قهرمان است و با 
لحظات کشتی عجین شده و از کوچک ترین اشتباه بهترین 
نتیجه را می گیرد، بنابراین رحمان باید ضریب اشتباه خود 
را پایین بیاورد و انتظار می رود باهوش تر کشتی بگیرد. من 
زمان کشتی خودم همان موقع حمله حریف، ضدحمله ها 

را انجام می دادم.«
حاج کناری درباره کامران قاسمپور و تصمیمش برای حضور 
در وزن 86 کیلوگرم هم گفت: »به نظرم کامران در سه دقیقه 
اول یک افت داشت و حتی ممکن بود منجر به باخت او 
شود. او در این چند وقت اخیر تغییر وزن زیادی داشت و 
طبیعتاً فشار زیادی هم متحمل شد. خوشبختانه در وقت 
دوم کشتی کامران خودش را جمع و جور کرد و به خاطر دو 
شکست قبلی هم که تجربه کرده بود، تسلیم نشد و با قدرت 
کار را ادامه داد و توانست این برد شیرین را رقم بزند. به نظرم 
این پیروزی برای او اهمیت زیادی داشت چون او از دوره رکود 
خارج شد و به این پیروزی رسید. تنها چیزی که الان اهمیت 
دارد این است که او بتواند در مورد انتخاب وزنش درست 
تصمیم بگیرد. او اگر بتواند درست تصمیم بگیرد می تواند 
المپیکی فکر کند چون مدال جهانی را دارد. او باید از الان به 
فکر باشد و حتی شنیدم که قبل از این مسابقه هم از وزن ۹۲ 
کیلوگرم صحبت کرده است. البته ما قصد نداریم او را دچار 
تردید کنیم اما تنها توصیه ام به او این است که خوب فکر 
کند و یک وزن المپیکی را انتخاب کند. کامران باید تصمیم 
بگیرد که قصد دارد در وزن 86 یا ۹۷کیلوگرم کشتی بگیرد. 
امیدوارم یک تصمیم درست بگیرد و ما یک مدال خوش رنگ 

المپیک از او ببینیم.«

خبر مصاحبه

پایان کار مارکس لوپس در دوحه

شدت گرفتن احتمال برکناری قهرمان آسیا
روزنامه »الرایه« قطر بر مبنای اطلاعات منابع خبری خود 
گزارش داد که فدراسیون فوتبال قطر تصمیم به قطع 
همکاری با تین تین مارکس لوپس، سرمربی تیم ملی 
فوتبال این کشور گرفته است و این تصمیم را به زودی 
اعلام خواهد کرد. تیم ملی قطر شش روز پیش در مرحله 
انتخابی جام جهانی ۲0۲6 با نتیجه دور از انتظار 5 بر صفر 
مقابل امارات شکست خورد تا با هفت امتیاز در جایگاه 
چهارم جدول گروه A انتخابی جام جهانی در قاره آسیا 
بایستد و شانس کمی برای صعود مستقیم به جام جهانی 

داشته باشد.
لوپس پس از این مسابقه نه فقط به خاطر شکست 
سنگین، بلکه به خاطر عملکرد ضعیف و سطح پایین 
تیمش مورد انتقاد قرار گرفت. فلیکس سانچس و ژاوی 
هرناندس، سرمربیان فعلی و سابق السد شانس خود را 
برای هدایت تیم ملی قطر از دست داده اند. منابع خبری 
هنوز به نام گزینه اصلی جانشینی لوپس پی نبرده اند، اما 
برخی گمانه زنی ها از احتمال سرمربیگری کریستوف گالتیه 
سرمربی فعلی الدحیل در تیم ملی خبر داده اند. به ویژه 
اینکه قطر از اول دی باید در مسابقات فوتبال کشورهای 
عربی شرکت کند. قطر در جام ملت های آسیا ۲0۲3 با 
سرمربیگری مارکس لوپس توانست به قهرمانی رقابت ها 
دست یابد و در دور گروهی انتخابی جام جهانی ۲0۲6 با 
تیم ملی کشورمان همگروه است و در دیدار رفت، با نتیجه 

چهار بر یک مقابل ایران شکست خورده است.

تکمیل شدن بیمارستان رئال

تأیید غیبت وینیسیوس مقابل لیورپول
انتشار خبر مصدومیت یکی از ستارگان رئال پس از برد 
روحیه بخش سه بر صفر مقابل لگانس، هواداران این تیم را 
در شوک فرو برد. ظهر دوشنبه، باشگاه رئال مادرید به طور 
رسمی اعلام کرد که وینیسوس جونیور فوق ستاره برزیلی 
این تیم که در لیگ قهرمانان اروپای این فصل نمایش های 
درخشانی داشته، به دلیل آسیب دیدگی سه هفته از میادین 
دور خواهد بود و دیدار حساس روز چهارشنبه مقابل لیورپول 

در لیگ قهرمانان اروپا را از دست خواهد داد.
البته بازی با لیورپول، تیم صدرنشین لیگ انگلیس و لیگ 
قهرمانان اروپا تنها نگرانی رئالی ها در خصوص مصدومیت 
این فوق ستاره برزیلی نیست. وینیسیوس به جز این 
مسابقه، احتمالاً دیدار با ختافه، اتلتیک بیلبائو، خیرونا، 
آتالانتا و رایووایکانو را از دست می دهد که تنها یک مسابقه 
از این شش بازی، در خانه رئال برگزار می شود و این یک 
چالش سخت برای کارلو آنچلوتی و تیمش در این مقطع 
حساس از فصل خواهد بود. مصدومیت او از ناحیه ران 
پای چپ، وی را در کنار دنی کارواخال، ادر میلیتائو، داوید 
آلابا، لوکاس وازکز، اورلین شوامنی و رودریگو در لیست 
مصدومان رئال مادرید قرار می دهد. انتظار می رود با توجه 
به این مصدومیت، کیلیان امباپه در بازی های آتی رئال به 
پست اصلی خود یعنی وینگر چپ بازگردد و شاید آنچلوتی، 
بیش از گذشته از ستاره جوان خود یعنی اندریک در ترکیب 

اصلی استفاده کند.

استقلال صفر – پاختاکورصفر
 دوشنبه 1403/09/05، هفته پنجم لیگ نخبگان 

آسیا، ورزشگاه بن راشد دبی ساعت 19:30
داور: قاسم مطر، کمکها: ناصر سلیم و حامد 
طالب،  داور VAR: عبدالله جمالی  کمک داور 

VAR: عبدالله عرب
استقلال:

)اخطار(  فلاح  سامان   ، حسینی  حسین 
حسین  محمد ،  ) سلیمی ن  یما ا -  6 3 (
میلاد   ، سیلوا  رافائل   ، مرادمند)اخطار( 
زکی پور)63 -سیدابوالفضل جلالی( ،رامین 
رضاییان، اندونگ - آرش رضاوند)64 -زبیرنیک 
ماشاریپوف،  جلال الدین   - نفس)اخطار(( 
محمدحسین اسلامی)83 -آرمان رمضانی(، 

گوستاوو بلانکو)63 -امیرعلی صادقی(
سرمربی: پیتسو موسیمانه

پاختاکور:
ولادیمیر نظروف، خوزیاکبر علیجانف)اخطار(، 
محمد عبدالمهدوف، عبدالله عبدالله اف، شهزاد 
آزمدینوف، عبدالراف بوریف، خوالماتوف)8۹ 
 ۹ 3 ( ف پو نو لما ا عبد نیور  ا د  ، ) ف خلمتو -
-آخامزودا(، محمدجونوف)8۹ -عبدالمانوپوف(، 
اوتابک ژوراکوزیف)81 -هاشیموف(، عمر ادهمزدا

سرمربی: ماکسیم شاتسکیخ  

در هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا، تیم استقلال 
به عنوان نماینده کشورمان در مقابل پاختاکور 
ازبکستان قرار گرفت. شاگردان موسیمانه تلاش 
داشتند با کسب سه امتیاز شانس خود را برای 
صعود به مرحله بعدی این رقابت ها بیشتر 
کنند. استقلال در این بازی با سیستم سه 
مدافع میانی به میدان رفت تا بتواند از بازیکنان 
مهاجم بیشتری برای رسیدن به دروازه حریف 
استفاده کند. برعکس بازی قبلی استقلال، 
بازیکنانی مثل رضاییان، رضاوند، بلانکو به 

ترکیب اضافه شده بودند.
 با سوت داور آبی پوشان خیلی زود تلاش کردند 
به دروازه حریف نزدیک شوند، ولی در این کار 
حریف ازبکستانی موفق تر بود و کار را هجومی تر 
شروع کرد. در دقیقه سه بازی با فشار بازیکنان 
پاختاکور دو کرنر روی دروازه استقلال ارسال شد 
که ثمری برای آنها نداشت. بعد از چند دقیقه، 
ارسال زیبای رضاییان و کار خوب ماشاریپوف و 
بلانکو دروازه ازبک ها را تهدید کرد که آن هم 
راهی به دروازه نداشت. حملات استقلالی ها 
شکل بهتری گرفته بود و در دقایق 13 و 1۷ نیز 
دروازه حریف استقلال به طور جدی تهدید 
شد. بعد از این حملات استقلالی ها کمی 
عقب کشیدند و حریف توانست دروازه استقلال 

را تهدید کند، اما تلاش دو تیم در نیمه اول 
بدون اینکه ثمری داشته باشد به پایان رسید 
تا هر دو تیم و بخصوص مربیان چشم به نیمه 
دوم بازی داشته باشند.با شروع نیمه دوم 
حریف استقلال انگار خیلی برای رسیدن به 
دروازه آبی پوشان اشتیاق نشان نمی داد و البته 
استقلالی ها هم هماهنگی لازم را برای رسیدن به 
دروازه حریف نداشتند. دقایق ابتدایی نیمه دوم 
بیشتر در نیمه زمین سپری می شد و اشتباهات 
بازیکنان هر دو تیم بیشتر نمایان بود. در دقیقه 
60 بازی بهترین موقعیت استقلال روی دروازه 
پاختاکور با پاس بسیار خوب بلانکو ایجاد شد 
جایی که توپ او به رضاییان رسید و رامین در 
موقعیت تک به تک قرار گرفت، اما نتوانست 
دروازه حریف را باز کند. بازی متفاوت استقلال 
از دقیقه 60 کاملاً مشخص بود و شاگردان 
موسیمانه توانستند به طور مداوم دروازه حریف 

را تحت فشار قرار دهند. 
در دقیقه 86 استقلالی ها صاحب ضربه آزاد 
شدند که ضربه سلیمی را دروازه بان پاختاکور 
در آغوش کشید. اما استقلال نتوانست از 
حملاتش بهره کافی را ببرد و به گل برسد و 
البته تساوی برای حریف نتیجه بدی نبود، 
اما برای استقلالی ها این نتیجه چنگی به دل 
نزد تا شرایط بد آبی پوشان در لیگ برتر، در 
این رقابت ها هم تکرار شود. با این نتیجه 
استقلالی ها 4 امتیازی شدند. استقلالی ها با 
این بازی نشان دادن اسلحه موسیمانه بدون 

فشنگ بود.

رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان به 
تشکیل پرونده انضباطی برای بیت سیاح 
از سوی فدراسیون جهانی پارادوومیدانی 
واکنش نشان داد. کوهپایه زاده با اشاره به 
تصمیمات اخیر پارادوومیدانی جهانی به خاطر 
اتفاقات پارالمپیک پاریس گفت: »شخصاً 
به نتیجه این پرونده بدبین نیستم و بخش 
حقوقی و بین الملل کمیته ملی پارالمپیک در 
حال گفت و گو و رایزنی با فدراسیون جهانی 
پارادوومیدانی هستند.« او با اشاره به اتفاقاتی 
که در پاریس رخ داد؛ ادامه داد: »اتفاقاتی 
در پاریس رخ داد که منجر به گرفتن مدال 
طلای بیت سیاح شد اما حالا این پرونده وارد 

فاز جدیدی شده که امیدواریم وکلای ما به 
نتیجه خوبی برسند و از توانایی ورزشکارمان 
استفاده کنیم.« او درباره احتمال محرومیت 
بیت سیاح هم گفت: »از جانب فدراسیون 
جهانی دوومیدانی برای ورزشکار ما یک پرونده 
انضباطی باز شده است. این پرونده در مرحله 
مکاتبات است و با کمیته ملی پارالمپیک نیز 
مکاتباتی شکل گرفته است. فدراسیون جهانی 
توضیحاتی برای این پرونده خواسته است و 
دایره حقوقی و بین المللی کمیته پارالمپیک نیز 
مستنداتی ارائه داده است. هنوز در مورد نتایج 
این پرونده اطلاعاتی کسب نشده است و باید 
دید توضیحاتی که از جانب کمیته پارالمپیک 

ارائه شده است مورد قبول قرار گرفته است یا 
خیر. امیدوارم این پرونده به شکل مناسب به 
نتیجه برسد. باید خیلی هوشمندانه پاسخ ها 

داده شود تا به نتیجه دلخواه برسیم.«
رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان 
همچنین با اشاره به انتخاب زهرا نعمتی 
گفت: »فدراسیون، شورای راهبردی و نعمتی به 
جمع بندی های لازم رسیدند و قرار است از این 
به بعد سرمربیگری تیم ملی برعهده وی باشد. 
نعمتی هنوز به صورت رسمی خداحافظی نکرده 
و شاید یک روزی برگردد. در حال حاضر تنها 
کسی که باتوجه  به سابقه درخشان و دلسوزی 
که دارد می تواند به ما کمک کند، نعمتی 

است. او هم به عنوان نایب رئیس انجمن و 
هم به عنوان سرمربی تیم ملی فعالیت خواهد 
داشت. امیدوارم با حضور نعمتی، تیم و شاکله 
از دست رفته این ورزش احیا شود.« او در پاسخ 
به این سؤال که آیا اعتراض ملی پوشان وزیری را 
برکنار کرد، گفت: »معتقدم همه ذی نفعان در 
چهارچوبی که باعث تضعیف و اهانت به کسی 
نشود حق اظهارنظر دارند. وزیری زحمات بسیار 
زیادی کشید و نتایجی هم که به دست آمد قابل 
قبول بود. هیچ وقت نظر یک ورزشکار صرفاً 
برای تغییر کادرفنی مؤثر نیست همان طور که 
نظر مدیریت صرفاً لحاظ نیست و در جلسات 
آسیب شناسی همه جوانب سنجیده می شود.«

استقلال  همچنان از نبود مهاجم رنج می برد

تفنگ  بی  فشنگ

نعمتی هنوز خداحافظی نکرده است

کوهپایه زاده: به نتیجه گرفتن در پرونده بیت سیاح امیدواریم

ساعاتی پس از پیروزی شیرین سه بر دو 
لیورپول مقابل ساوتهمپتون که اختلاف این 
تیم با منچسترسیتی در صدر جدول لیگ را 
به عدد هشت رساند، محمد صلاح پس از دو 
گل تعیین کننده خود در این مسابقه با یک 
مصاحبه جالب، هواداران لیورپول را ناامید 

کرد. او که پس از درخشش مقابل یونایتد در 
مسابقه ابتدای فصل از جدایی خود در پایان 
این فصل گفته بود، راجع به آینده خود در 
این باشگاه پس از هشت سال حضور گفت: 
»تقریباً وارد ماه دسامبر شدیم و من هنوز 
هیچ پیشنهادی برای ماندن در لیورپول از 

سوی باشگاه دریافت نکرده ام. احتمالاً به 
رفتن نزدیک ترم تا ماندن. فعلاً تا بازنشستگی 
فاصله دارم و فقط می خواهم بازی کنم، روی 
فصل متمرکز بمانم و برای قهرمانی لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان اروپا تلاش کنم. احساس 
ناامیدی می کنم اما خواهیم دید چه پیش 
می آید. سال های زیادی است که در این باشگاه 
حضور دارم. هیچ باشگاهی مثل لیورپول 
نیست. عاشق هواداران هستم و آنها هم 
همین احساس را نسبت به من دارند. ماندنم 

به من یا هواداران بستگی ندارد. تنها کاری که 
از من ساخته است، این است که از تمام توانم 
برای باشگاه بهره بگیرم.« این مصاحبه، با 
واکنش تند برخی از هواداران لیورپول مواجه 
شده که عدم تمدید قرارداد با صلاح را یک 
تصمیم نادرست و بی احترامی نسبت به یکی 
از بهترین بازیکنان تاریخ این باشگاه می دانند. 
از لیگ عربستان و رئال مادرید به عنوان 
 مقاصد احتمالی صلاح در فصل آینده یاد 

می شود.

ناامیدی صلاح از مدیران لیورپول

ستاره مصری در انتظار پیشنهاد تمدید
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 آمار فوق العاده الاهلی عربستان
 در لیگ نخبگان
 قهرمان آسیا 

به قعر جدول چسبید

تیم های الاهلی عربستان و العین 
امارات در هفته پنجم لیگ نخبگان 
آسیا به مصاف هم رفتند. مدافع 
عنوان قهرمانی یعنی العین که شرایط 
مناسبی در جدول ندارد، در اولین 
مسابقه آسیایی پس از اخراج هرنان 
کرسپو و حضور لئوناردو ژاردیم روی 
نیمکت این تیم، به مصاف الاهلی 
عربستان رفت و با دو گل متحمل 
شکست شد. هر دو گل الاهلی در نیمه 
دوم و روی پاس های ریاض محرز برای 
ایوان تونی، مهاجم انگلیسی و مطرح 
الاهلی به ثمر رسید. العین نیز در 
دقیقه 3+۹0 با شوت دیدنی کاکو یکی 
از گل های خورده را جبران کرد اما این 
گل برای بازگشت به بازی کافی نبود. با 
این برد الاهلی 15 امتیازی شد و رکورد 
صد درصدی خود در لیگ نخبگان را 
حفظ کرد. العین نیز با یک امتیاز در 

قعر جدول رقابت ها باقی ماند. 
در دیگر بازی شب گذشته النصر 
موفق شد با نتیجه 3 بر یک الغرافه 

را شکست دهد.
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قهرمان آسیا به قعر جدول چسبید
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